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Referat
Dreamgamesmøde 4. december 2008

Ansvarlig: Marie Fallgaard Nielsen

Velkomst
Mødet blev indledt af netværkskoordinator Marie Fallgaard Niel-
sen, som fortalte om den nyligt afholdte MultiMediMania-event, 
hvor der var 600-700 besøgende i Bretteville. 
Dreamgames-netværket har netop indgået en samarbejdsaftale 
med Aalborgs lokale græsrodsnetværk Indie9000. Aftalen betyder, 
at Dreamgames-netværket og Indie9000 for fremtiden samarbejder 
om Indie9000 udviklingsweekender, som afholdes to gange årligt. 
Samtidigt gjorde Marie reklame for den næste udviklingsweekend, 
der bliver holdt d. 13.-15. marts 2009 i Bretteville. Det koster 100 kr. 
at deltage, hvilket inkluderer aftensmad fredag og 2 gange mor-
genmad. 

Dreamgames har ligeledes indgået samarbejde med Århus Kommune, som vil til at starte en under-
afdeling af Dreamgames op. Der planlægges 2-3 netværksmøder i 2009, som Dreamgames-Aalborg, 
vil hjælpe med at få op at stå.
Til sidst kunne Marie fortælle, at Dreamgames-netværket nu har rundet 300 medlemmer! Netværks-
medlem nr. 300 er Klaus Jensen Jåtog, der er ingeniør med speciale indenfor datakommunikation og 
til daglig arbejder på Motorola. Klaus modtog et diplom og de to lovede flasker rødvin som markering 
af medlemsudvidelsen. 

Entertainment Trading - XBOX360 
Mike Nielsen fra Entertainment Trading, som står bag CoolShop.dk, de-
monstrerede det nye Star Wars Force Unleash, som også er at finde 
til PlayStation 2+3, samt Wii. I spillet starter man ud med at være Darth 
Wader, man spiller ellers som en Sith, som er Darth Waders lærling. Spil-
let er et typisk Hack and Slash spil, men med Force Powers, som man 
løbende opøver og udvider. Det er meget velfungerende og kan varmt 
anbefales til Star Wars fans.

Derpå gennemspillede Mike en scene fra Gears of War 2 fra Microsoft, 
som er et regulært 1st person shooter spil og topsæller lige nu. Delta 
force spillet har en rigtig god Co-op mulighed, hvor de to spillere kan 
spille på forskellige niveauer. Gears of War 2 har en fantastisk online 
multiplayer del. 
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Dernæst stod adventurespillet Fabel II for 
tur. Spillet ligger lige nu på Top 5 over mest 
sælgende spil til Xbox lige nu. I spillet udvik-
ler man undervejs sin karakter (i god eller 
ond retning). I Fabel II starter man ud med at 
spille 10-årige Rose og hendes lillebror, der 
forsøger at nå op til et eventyrligt slot. Man 
kan spille det som stand-alone, men der er 
også mulighed for online gaming, hvor man 
spiller i samme univers som andre og kan in-
teragere via et ikon, og som man kan vælge 
at samarbejde med. Man kan stifte familie og 
købe huse i spillet.  Det er et typisk rollespil, 
hvor man undervejs udvikler sin karakter i god eller ond retning. Man skal foretage rigtigt mange valg 
og tage en række moralske beslutninger igen og igen Det er et ret omfattende quest baseret spil med 
tonsvis af sidequest.  Et meget åbent spil med masser af muligheder. Spillet kommer også til PC. 
		

Årets børnespil Lego ® Indiana Jones TM – The Original Adventure er egnet 
til børn over 7 år – Meget i stil med de tidligere Lego titler (Star Wars), som Lego 
generelt har fået meget ros for – særligt for den rigtig god humor. Som udgangs-
punkt er Lego Indiana Jones et co-op game for to personer, men spiller man 
alene, kan man skifte mellem forskellige figurer. Det er et simpelt platformagtigt 
spil med gåder undervejs. Man kan ikke dø, men mister point, hvis man bliver 
slået på eller falder ud over fx en skrænt. I spillet er der to spillere, hvor man kan 
mingelere den ene eller den anden til at gøre bestemte ting fx få gravet en hæn-
gebro fri, som kan benyttes til at komme over en kløft, eller svinge en pisk, som 
man kan komme over en afgrund.  

Guitar Hero – World Tour falder i tråd med den 
trend, der er i øjeblikket er med sociale interakti-
ve spil. Minder meget om de tidligere Guitar Hero 
titler, men man kan være et helt band og spille op 
til fire personer af gangen: Trommer, to guitarer 
og sang. Med to guitarer kan den ene vælge at 
spille bas. Der er generelt valgt noget fornuftigt 
musik (som man kender). De forskellige personer, 
der spiller sammen kan hver spille på forskelligt 
niveau.
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FREE GAMING - XBOX360 - PLAYSTATION2 - Wii 
Efter Mike Nielsen demonstration af diverse spil - primært til XBOX360 - var der free gaming. Dream-
games medlemmer dannede hurtigt et band og gennemførte snart Guitar Hero – World Tour. Andre 
medlemmer gik i kast med Raving Rabbids til Wii - et spil hvor kaniner dyrker fitness, skyder høns mv. 
- og et par stykker tog udfordringen op med PS3 Tatman og Resistance 2. 

Aftenens netværksmøde var en succes - først efter flere timer kunne lysene slukket i Bretteville.
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Black Friday – den dag, hvor salget af computerspil er størst. XBOX sælger tre gange så 
meget mere end Playstation jf. Star Track, som har tal fra primært England. Desuden er 
det den konsol, de ansatte ved Entertainment Trading har derhjemme.


